АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САРАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2019г. №6
       с.Колено

О внесении  изменений в Постановление №12 от 28.03.2016г.
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

На основании   протеста  прокуратуры  Екатериновского района от 12.03.2019г. №25-2019 и в соответствии  с п.3 статьи 6 Федерального  закона от 03.12.2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в постановление №12 от 28.03.2016г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального  образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
 1.1   пп. «а»  п.15 изложить в следующей редакции:
     «а)  представление высшего должностного лица субъекта Российской Федерации либо уполномоченного им должностного лица принимать  решение  о рассмотрение результатов   полученных  в ходе   осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальных служащих, а также за расходами их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, в порядке, определяемом нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации.
     2. Настоящее постановление обнародовать на  информационном  стенде  в здании администрации Коленовского муниципального  образования  и разместить на  официальном  сайте  в  сети «Интернет».
     3.  Постановление вступает в силу с момента его обнародования
     4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  администрации
        Коленовского МО :                                                С.В.Гусенков